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Brf Loket
Org nr 716406-3971

Arsredovisning Bostadsrittsforeningen Loket

Styrelsen avger hirmed redovisning for foreningens verksamhet under rikenskapsaret
2001-01-01 — 2001-12-31

Forvaltningsberittelse

Féreningens verksamhet

Foreningens verksamhet omfattar férvaltning av fastigheten Loket 1 i Lunds kommun, vilken
innehaller 51 ligenheter. Den totala markytan &r 5 044 m? .

Byggéar Ca 1945
Lagenheter Bostadsritter 48 st (2001-12-31)
Hyresritter 3 st (2001-12-31)
Taxeringsvérde 2001: Byggnader 9 959 000
Mark 3973 000

Styrelse under verksamhetsaret

Styrelsen dndrades fyra ganger under aret. Fére féreningsstimman den 6 maj bestod styrelsen
av:

Ordinarie Suppleanter
Ordférande Ingvar Nilsson Ulrika Steidler
Sekreterare Kristin Karlsson Magnus Strandh
Kassor Mari Lindstrém
Ledamot Hans-Go6ran Hansson

Vid foreningsstimman den 6 maj avgick Ulrika Steidler och Louise Lewenhaupt valdes in
som suppleant. Under sommaren avgick ordférande Ingvar Nilsson (flyttade) och Hans-Gé6ran
Hansson valdes till ordférande. Vid den extra foreningsstimman den 29 augusti avgick kassor
Mari Lindstrom (forildraledig) och Christel Nilsson och Marianne Stromberg valdes in i
styrelsen. Efter den 29 augusti bestod styrelsen av:

Ordinarie Suppleanter
Ordférande Hans-Go6ran Hansson Louise Lewenhaupt
Sekreterare Kristin Karlsson Marianne Strémberg
Kassor Christel Nilsson
Vice ordférande Magnus Strandh
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Styrelseméten och féreningsstammor

Under aret holls 21 styrelseméten och tre féreningsstdimmor. Ordinarie féreningsstdimma holls
den 6 maj. Extra féreningsstimmor hélls den 4 februari och den 29 augusti.

Stérre hdndelser och investeringar

Fastighetsskotsel m.m. kdptes upp av Samhall Gripen.

Nya las till samtliga allménna utrymmen koptes av Eksandhs.

Upprustning av tvittstugor och torkrum (torktumlare och torkflaktar).
Stamledningsbyte av Vivaregatan 12 A (vénstra sidan) och 12B (hogra sidan).
Byte av vattenservice pd Vévaregatan.

Ovriga hdndelser

Styrelserummet moéblerades och begagnad dator inkdptes.

Ritningar dver huset anskaffades.

Tre nyhetsbrev med information till medlemmarna under aret.
Andrahandsuthyrningarna sags gver.

Policies om andrahandsuthyrning och renoveringsfonder formulerades.
Trédgardsansning pa senhgsten.

Var- och hoststiddning.

Brandvarnare erbj6ds hyresldgenheterna.

Dérrstingare monterades pa vindsdorrarna av brandsékerhetsskal.
Inventering av lokaler i kéllaren gjordes och externa hyresgéster sades upp.
Bostadsrittsforeningens medlemmar erbjods hyra lokalerna.

Styrelsen samlades till gemensam julmiddag.

Firmatecknare

Styrelsen beslutade 2001-07-05 att styrelsen eller tvé styrelsemedlemmar i féreningen tecknar
foreningens firma.

Revisorer

Till revisor valdes 2001-05-06 Josephine Héthén och till revisorssuppleant Lars-Ove
Hansson.
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Lagenheter

I féreningens fastighet finns 51 st ldgenheter férdelade pa:

24 st 3:or

18 st 2:or

9 st 1:or

Under aret uppléts tva ldgenheter till tidigare hyresgéster. En tidigare hyresldgenhet saldes pa
den dppna marknaden av féreningen. I 6vrigt gjordes tio 6verlételser. Den totala
lagenhetsytan 4r 2 685 m?. Tillkommer gor gemensamma utrymmen och lokaler.

Arsavgifter och hyror
Styrelsen beslutade hoja avgifterna med 4% och hyrorna med 3,8% fr.o.m. 2002-01-01.

Féreningens lanebild
Foreningen tog upp tre 14n i samband med kdpet av fastigheten:

Kreditgivare Belopp 31/12 Riintesats Amorteringstid  Bindningstid
Stadshypotek 4 164 800 4,25%  Ingen amortering 6 ménader
Stadshypotek 3123 600 5,2% Ingen amortering 2 ar
Stadshypotek 3123 600 5,58%  Ingen amortering S ar

Summa lan 10 412 000

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att arets forlust pa 64.720 kr balanseras i ny rédkning (= férs dver till nésta
ar). Planerade atgédrder for att forbéttra resultatet under 2002 &r en Gversyn av
viarmef6rbrukningen, amortering av l&n samt 6versyn av dvriga rorliga kostnader.

Styrelsens syn pa framtiden

Styrelsen ser ljust pa framtiden och hoppas pé intresse och stod fran medlemmarna for att
kunna verka for ett fortsatt bra boende med en milj6 sdvil inne som ute som vi alla kan trivas
i och vara stolta 6ver. Planerna det ndrmaste aret 4r att géra en Gversyn av balkongerna samt
amortera del av lan pga forsidljning av tidigare hyresldgenheter.

v/
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Resultatriakning

Fastighetsintikter
Arsavgifter
Hyresintikter
Ovriga intkter

Summa intikter

Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel

El

Fjarrvdrme

Vatten

Sophémtning, stddning
Fastighetsforsikring

Kabel-TV

Fastighetsskatt

Reparation och underhall
Forbrukningsinventarier/material
Styrelsearvoden, medlemsrevision
Arbetsgivaravgifter
Redovisningstjinster m m
Ovriga kostnader

Summa fastighetskostnader

Avskrivningar av materiella
anliggningstillgangar enligt plan
Byggnader, inventarier

Avsiittningar
Foéreningens reparationsfond
Utnyttjat for reparationer

Finansiella poster
Rinteintikter
Réantekostnader

Arets resultat

¢4

2001-01-01
2001-12-31

1123 630
188 446
42 914

1354 990

88 864
24 462
321 163
58 694
80 086
14 087
34 998
70 150
93 407
7 360
28 873
8 032
9 842
9374

-849 392

-74 321

-41 800
40 000

26 493
-520 690

-64 720

49)

2000-01-01
2000-12-31
(15-31 dec)
47 460
9227

17 500

74 187

1100
22 143
2 597
1331
656
3415

2 035

5 652

-38 929

-1 967

-1 000

1 468
-24 751

9 008
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Balansrikning Tillaggs-

upplysning
Tillgangar

Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader och mark 3,4
Inventarier 5
Summa

Omsittningstillgdngar

Hyresfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader
och upplupna intékter
Bank

Summa

Summa tillgangar

Eget och frimmande kapital
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital
Upplételseavgifter
Egna bostadsritter

Ansamlad forlust
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa

7/

2001-12-31

22 123 491
83 340
22 206 831

3130
692

35315
1 844 963
1 884 100

24 090 931

13 479 000
235 000
-857 000

9 008
-64 720
12 801 288

509)

2000-12-31

22 020 033
0
22 020 033

0
336 000

36 062
1 007 817
1379 879

23 399 912

13 479 000
0
-1 537 000

0
9 008
11 951 008
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Eget och fraimmande kapital

Tilldggs-
upplysning
Avsittningar 6
Foreningens reparationsfond
Medlemmarnas reparationsfond
Summa
Skulder 7

Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och
forutbetalda intédkter
Summa

Summa eget och frimmande kapital

Stallda sikerheter och
ansvarsforbindelser

Stillda sikerheter 8

Panter for egna skulder
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

“Tn

2001-12-31

2 800
709 226
712 026

10 412 000
14 972

70 150
3676

76 819
10 577 617

24 090 931

10 412 000

Inga

6(9)

2000-12-31

1 000
825 000
826 000

10 412 000
70 339
3415
2217

134 933
10 622 904

23 399 912

10 412 000

Inga
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Tilliggsupplysningar

Allminna upplysningar

1 Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisnings- och vérderingsprinciper dverensstimmer med arsredovisnings-
lagen och Bokféringsnimndens allmédnna rdd. Om inte annat framgar 4r principerna
ofordndrade i jimforelse med foregdende ar.

2 Anléggningstillgangar 2001-12-31 2000-12-31
Anlaggningstillgangar skrivs enligt plan 6ver

den berdknade ekonomiska livsldngden.
Foljande avskrivning har tillimpats

Byggnader, progressiv 0,3% 0,3%
Standardférbattringar 25 ar -
Inventarier 5ar -
3 Byggnader och mark

Anskaffningsvirde

Byggnader

Lund Loket 1 15 736 000 15 736 000
Standardforbattringar 156 944 -
Summa 15 892 944 15 736 000
Avskrivningar enligt plan

Ingéende avskrivningar -1 967 0
Arets avskrivningar -53 486 -1 967
Utgaende avskrivningar -55 453 -1 967
Summa 15 837 491 15 734 033
Mark 6 286 000 6 286 000
Totalt 22 123 491 22 020 033

14
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4 Taxeringsvirde

Byggnader
Mark

Summa

5 Inventarier
Anskaffningsvirde
Avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Summa

6 Avsittningar
Foreningens reparationsfond
Ingéende virde

Arets avsittning enligt stadgar
0,3% 13 932 000

Upplost

Summa

7 Skulder

Foljande belopp forfaller till betalning
senare dn fem ar efter balansdagen

Skulder till kreditinstitut

Foljande belopp forfaller till betalning
mellan ett och fem &r efter balansdagen

Skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder forfaller till betalning inom

ett ar fran balansdagen

Summa
17

2001-12-31

9 959 000
3 973 000

13 932 000

104 175

-20 835

-20 835

83 340

1 000

41 800
-40 000

2 800

3123 600

7 454 017

10 577 617

8(9)

2000-12-31

8 034 000
3209 000

11 243 000

o

1 000

1 000

6 247 200

4 375 704

10 622 904
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8 Stillda sikerheter

Stillda sdkerheter for fastighetslan
Fastighetsinteckningar

Lund den '?é/ 4 2002

h""-.
Hans Goéran Hansso

Ordférande

Kristin Karlsson
Sekreterare

909)
2001-12-31 2000-12-31
10 412 000 10 412 000

/ 7 ~

_ iy o

Christel Nilsson

Kassor
A} 7A
Magnus Strandh

Vice ordforande

Min revisionsberéttelse har avgivits 3¢ /¢ 2002

Trgthioe A

Josephine Héthén
Revisor



Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i
Bostadsrittsforeningen Loket Org.nr 716406-3971

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Loket for 2001. Det dr styrelsen som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om
arsredovisningen och férvaltningen péa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag
planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad f6rsdkra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen fér belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. I en
revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av
dem samt att bedéma den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for
mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgérder och
forhallanden i féreningen for att kunna beddma om nagon styrelseledamot ar
ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa
annat sitt handlat i strid med bostadsréttslagen, arsredovisningslagen eller féreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger dérmed
en rattvisande bild av féreningens resultat och stallning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstdimman faststéller resultatrdkningen och balansrédkningen
for foreningen, behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Lund den 30 april 2002
/ . . & o
Josephine Héthén

Revisor



Bostadsrittsforeningen Loket ae)
Org nr 716406-3971 2001-12-31

Specifikation till balansrikning per 2001-12-31
Tillgangar
Byggnader och mark

Byggnader (konto 1111, 1119, 1120, 1129)

Anskaffningsvirde 15 736 000:00
Standardf6rbéttringar
- stambyte, vattenservis 156 944:00

15 892 944:00
Avskrivning t o m 001231 -1 967:00
Arets avskrivning
0,3% 15 736 000
4,0% 156 944 -53 486:00 15 837 491:00
Mark (konto 1130)
Anskaffningsvérde 6 286 000:00 22 123 491:00
Inventarier (konto 1220 och 1229)
Torktumlare, avfuktare 104 175:00
Avskrivning 20% -20 835:00 83 340:00
Hyresfordringar (konto 1510)
Lgh 5115 juli 3 130:00

Ovriga fordringar (konto 1680)

Ej reglerat skatteavdrag 692:00
Y4
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Forutbetalda kostnader
och upplupna intéikter (konto 1760 och 1790)

Kabel-TV jan-mars 8 990:00
Fastighetsforsikring 11,5/12 15679 15 025:00
Slutavrékning fjarrvirme 9 600:00
Rénta placering 1 700:00
Bank

Postgiro (konto 1920)
Nr 132 39 94-2

Bank (konto 1940, 1941, 1942)

SHB

Konto nr 6759 396 974 368 648 795:50
Konto nr 112 486 378 826 780:00
Konto nr 87 789 388 300 000:00

b(e)
2001-12-31

35 315:00

69 387:89

1775 575:50 1 844 963:39

Summa tillgangar

H

24 090 931:39
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Eget och fraimmande kapital
Inbetalda insatser (konto 2083)
Insatskapital

Upplatelseavgifter (konto 2087)

Forséljning 1gh 5209

Forséljningspris 495 000:00
Miklararvode - 20 000:00
Insats - 240 000:00

Egna bostadsriitter (konto 2089)

Lgh 5103 336 000:00
Lgh 5203 336 000:00
Lgh 5216 185 000:00

Balanserat resultat (konto 2098)
Arets resultat (konto 2099)

Foreningens reparationsfond (konto 2281)

IB 1 000:00

Arets avsittning

0,3% 13 932 000 41 800:00
42 800:00

Upplost, lasbyte -40 000:00

Medlemmarnas reparationsfond (konto 2286)
Enligt separat forteckning

Skulder till kreditinstitut (konto 2351)

Stadshypotek

Nr 292868 3 123 600:00
Nr 292869 3 123 600:00
Nr 292 870 4 164 800:00

TH

c(e)
2001-12-31

13 479 000:00

235 000:00

-857 000:00
9 008:38

-64 719:99

2 800:00

709 226:00

10 412 000:00
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Leverantorsskulder (konto 2440)

Samhall 3 913:00
Samhall 6 541:00
Lunds Renhéllning 4 518:00

Skatteskulder (konto 2510 och 2513)

Fastighetsskatt tax 02
0,5% 13 834 000

1,0% 98 000

Berikning schablonskatt

3% x 13 932 000 417 960

Rinteintikter 26 493

Réntekostnader -520 611
-76 158

Underskott tax 01 -9 229
-85 387

Ovriga kortfristiga skulder
Skattekonto (konto 2850)
Saldo

Ovriga skulder (konto 2890)
Ola Kristiansson

Upplupna kostnader
och forutbetalda intékter

Upplupna arvoden (konto 2910)

9 225:00
1 200:00

Styrelse avs 01
Revision avs 00

Upplupna arbetsgivaravgifter (konto 2940)

27,82% 10 425
M

d(e)

2001-12-31

14 972:00

70 150:00
3494:00

182:00 3 676:00
10 425:00
2 900:00
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Upplupna kostnader
och forutbetalda intikter trpt

Forutbetalda hyror och arsavgifter (konto 2970)
Enligt separat forteckning

Ovriga kostnader (konto 2990)

El, Va 6 884:00
El 545:00
Ber redovisning, bokslut 4 000:00

Summa eget och frimmande kapital

77

13 325:00

52 065:00

11 429:00

e(e)
2001-12-31

76 819:00

24 090 931:39



FORUTBETALDA AVGIFTER OCH HYROR

Inbetalt Lagenhets Avgift eller
nummer hyra (kr)

2001-12-20 5309 1998
2001-12-21 5113 1277
2001-12-27 5304 2626
2001-12-27 5101 2626
2001-12-27 5301 2626
2001-12-27 5207 2626
2001-12-27 5203 4065
2001-12-27 5102 2626
2001-12-28 5210 1277
2001-12-28 5116 1277
2001-12-28 5310 1287
2001-12-28 5217 1998
2001-12-28 5214 1998
2001-12-28 5114 1998
2001-12-28 5117 1998
2001-12-28 5209 1998
2001-12-28 5303 2626
2001-12-28 5305 2626
2001-12-28 5105 2626
2001-12-28 5308 2626
2001-12-28 5306 2636
2001-12-28 5201 2626
2001-12-28 5112 1998
SUMMA 52065

MEDLEMMARNAS REPARATIONS FOND

Datum Belopp (kr)
2001-01-01 Ingéende belopp 825000
2001-07-13 For Igh 5214 -15000
2001-12-27 For Igh 5107 -30000
2001-12-27 ForIgh 5309 -3586
2001-12-31 For Igh 5102 -11198
2001-12-31 ForIgh 5103 -11198
2001-12-31 For Igh 5202 -11198
2001-12-31 FérIgh 5203 -11198
2001-12-31 For Igh 5302 -11198
2001-12-31 ForIgh 5303 -11198

7 0 Utgaende belopp 709226



